I N D I C A Ç Ã O  Nº. 031

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a iluminação e a revitalização na Praça Ottorino Prete, localizada no Jardim Brasil, entre as Ruas Reverendo Humberto Barbosa, Raul Torres e  José Pedretti Tilio, visando atender aos anseios dos frequentadores do local, bem como oferecer mais segurança a esses.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de março de 2009.

Vereador Autor XÊ

PSDB

lcacg